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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01804013U

2. Data e Regjistrimit 04/06/2020
3. Emri i Subjektit O3
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative nr.2, Rruga 
Manol Konomi, ndërtesa nr.14, hyrja 2, ap.2, në zonën 
kadastrale 8150, Nr.Pasurie 2/195. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e sherbimeve mjekesore, industriale, dentare, 

farmacentike, mjedisore dhe laboratoret universitare. Import 
dhe Eksport me shumice dhe pakice te pajisjeve mjekesore, 
reagente, materiale konsumi, pjese kembimi, preparateve 
farmaceutike, pajisje didaktike, pajisje analitike dhe lende 
biocide. Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore, si 
dezinfektim, deratizim, dezinsektim etj. Mirembajtje, riparim 
dhe trajnim teknik i te gjitha pajisjeve mjekesore, spitalore, 
didaktike dhe analitike, trajnime dhe konsulenca teknike per 
perdorim te pajisjeve mjekesore, didaktike dhe analitike, 
Fushata per ndergjegjesimin e publikut, trajtimi i mjeteve te 
transports per kujdesin shendetesor etj. Qender diagnostike 
mjekesore, qender kurative mjekesore Studime dhe aplikime 
ne fushen e mjekesise. Paisje mobilimi, paisje IT, furnizim 
dhe instalim te pajisjeve software te cilesise se larte, PC, 
servera, printera, fotokopje, asistence teknike, riparime, 
instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te te 
dhenave, instalim i rrjeteve kompjuterike, 
telekomunikacionit dhe mirembajtje e tyre. Paisje kerkimore 
industriale, paisje dhe aksesore per fushen e arkelogjise, 
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mjedisit dhe veterinaries. Sherbime dezinfektimi, 
dezinsektimi, Deratizim dhe trajtimi me gaz dezinfektues per 
produktet ne gjendje ruajtje si grure, miser, oriz, kafe. 
Dhenien me qira te pajisjeve per sherbimin e dezinfektimit, 
dezinsektimit, deratizimin, pastrimit dhe higjienizimit. 
Prodhimin dhe shitjen me shumice e pakice te produkteve 
dhe pajisjeve te pastrimit, higjienizimit te ambienteve te 
banimit, publike dhe industriale. Prodhimin dhe shitjen me 
shumice dhe pakice te produkteve dhe pajisjeve te pastrimit 
dhe higjienizimit personal. Prodhimin dhe shitjen me 
shumice e pakice te produkteve dhe pajisjeve per 
dezinfektimin, dezinfektimin, deratizimin. Import eksport, 
tregtim me shumice dhe pakice i pajisjeve dhe produkteve 
per dezinfektim, dezinsektim, deratizim dhe gaz 
dezinfektues, lendeve biocide, produkteve dhe pajisjeve 
mbrojtese se bimeve, produkteve dhe pajisjeve te pastrimit 
dhe higjienizimit. Agjent dhe shperndares per shitjen me 
shumice e pakice te produkteve dhe pajisjeve te firmave te 
huaja, per dezinfektimin, dezinsektimin, deratizimin, te 
pastrimit, higjienizimit te ambienteve te banimit, publike dhe 
industriale, te pastrimit dhe higjienizimit peronal.  
Orion Struga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2020                Deri: 21/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OltiPeçini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OrionStruga

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: O3
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E-Mail: orionstruga@hotmail.com  
Telefon: 0682076261  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-517103-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558747-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
24.07.2020 për miratimin e ndryshimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e sherbimeve mjekesore, industrial, dentare, farmaceutike, 
mjedisore dhe laboratoriet universitare. Import dhe Eksport me shumice dhe pakice te 
pajisjeve mjekesore, reagente, materiale konsumi, pjese kembimi, preparateve 
farmaceutike, pajisje didaktike, pajisje analitike. Mirembajtje, riparim dhe trajnim teknik i 
te gjitha pajisjeve mjekesore, spitalore, didaktike dhe analitike, trajnime dhe konsulenca 
teknike per perdorim te pajisjeve mjekesore, didaktike dhe analitike. Fushata per 
ndergjegjesimin e publikut, trajtimi i mjeteve te transports per kujdesin shendetesor etj. 
Qender diagnostike mjekesore, qender kurative mjekesore. Studime dhe aplikime ne fushen 
e mjekesise. Paisje mobilimi, paisje IT, furnizim dhe instalim te pajisjeve software te 
cilesise se larte, PC, servera, printera, fotokopje, asistence teknike, riparime, instalime dhe 
konfigurime te sistemeve te perpunimit te te dhenave, instalim i rrjeteve kompjuterike, 
telekomunikacionit dhe mirembajtje e tyre. Paisje kerkimore industriale, paisje dhe 
aksesore per fushen e arkelogjise, mjedisit dhe veterinaries. Shërbime dezinfektimi, 
dezinsektimi, Deratizim dhe trajtimi me gaz dezinfektues për produktet në gjendje ruajtje si 
grurë, misër, oriz, kafe. Dhënien me qira të pajisjeve për shërbimin e dezinfektimit, 
dezinsektimit, deratizimin, pastrimit dhe higjienizimit. Prodhimin dhe shitjen me shumice e 
pakice të produkteve dhe pajisjeve të pastrimit, higjienizimit të ambienteve të banimit, 
publike dhe industriale. Prodhimin dhe shitjen me shumice dhe pakice të produkteve dhe 
pajisjeve të pastrimit dhe higjienizimit personal. Prodhimin dhe shitjen me shumice e 
pakice të produkteve dhe pajisjeve për dezinfektimin, dezinfektimin, deratizimin. 
Importeksport, tregtim me shumice dhe pakice i pajisjeve dhe produkteve për dezinfektim, 
dezinsektim, deratizim dhe gaz dezinfektues, produkteve dhe pajisjeve mbrojtëse se bimëve, 
produkteve dhe pajisjeve të pastrimit dhe higjienizimit. Agjent dhe shpërndarës për shitjen 
me shumice e pakice të produkteve dhe pajisjeve të firmave të huaja, për dezinfektimin, 
dezinsektimin, deratizimin, të pastrimit, higjienizimit të ambienteve të banimit, publike dhe 
industriale, të pastrimit dhe higjienizimit perona.  ")          u be            ("Ne fushen e 
sherbimeve mjekesore, industriale, dentare, farmacentike, mjedisore dhe laboratoret 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCD500E-374E-40A5-8AD8-0BDB53ADA7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9323B2D4-1687-458C-A538-980A5FA411C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F1D7DD-8C0C-4ADB-8FC9-A63591D95C30
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universitare. Import dhe Eksport me shumice dhe pakice te pajisjeve mjekesore, 
reagente, materiale konsumi, pjese kembimi, preparateve farmaceutike, pajisje 
didaktike, pajisje analitike dhe lende biocide. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetesore, si dezinfektim, deratizim, dezinsektim etj. Mirembajtje, riparim dhe 
trajnim teknik i te gjitha pajisjeve mjekesore, spitalore, didaktike dhe analitike, 
trajnime dhe konsulenca teknike per perdorim te pajisjeve mjekesore, didaktike dhe 
analitike, Fushata per ndergjegjesimin e publikut, trajtimi i mjeteve te transports per 
kujdesin shendetesor etj. Qender diagnostike mjekesore, qender kurative mjekesore 
Studime dhe aplikime ne fushen e mjekesise. Paisje mobilimi, paisje IT, furnizim dhe 
instalim te pajisjeve software te cilesise se larte, PC, servera, printera, fotokopje, 
asistence teknike, riparime, instalime dhe konfigurime te sistemeve te perpunimit te 
te dhenave, instalim i rrjeteve kompjuterike, telekomunikacionit dhe mirembajtje e 
tyre. Paisje kerkimore industriale, paisje dhe aksesore per fushen e arkelogjise, 
mjedisit dhe veterinaries. Sherbime dezinfektimi, dezinsektimi, Deratizim dhe 
trajtimi me gaz dezinfektues per produktet ne gjendje ruajtje si grure, miser, oriz, 
kafe. Dhenien me qira te pajisjeve per sherbimin e dezinfektimit, dezinsektimit, 
deratizimin, pastrimit dhe higjienizimit. Prodhimin dhe shitjen me shumice e pakice 
te produkteve dhe pajisjeve te pastrimit, higjienizimit te ambienteve te banimit, 
publike dhe industriale. Prodhimin dhe shitjen me shumice dhe pakice te produkteve 
dhe pajisjeve te pastrimit dhe higjienizimit personal. Prodhimin dhe shitjen me 
shumice e pakice te produkteve dhe pajisjeve per dezinfektimin, dezinfektimin, 
deratizimin. Import eksport, tregtim me shumice dhe pakice i pajisjeve dhe 
produkteve per dezinfektim, dezinsektim, deratizim dhe gaz dezinfektues, lendeve 
biocide, produkteve dhe pajisjeve mbrojtese se bimeve, produkteve dhe pajisjeve te 
pastrimit dhe higjienizimit. Agjent dhe shperndares per shitjen me shumice e pakice 
te produkteve dhe pajisjeve te firmave te huaja, per dezinfektimin, dezinsektimin, 
deratizimin, te pastrimit, higjienizimit te ambienteve te banimit, publike dhe 
industriale, te pastrimit dhe higjienizimit peronal.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575939-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 13.08.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Vidhe Gjata 16, Mezez-Kashar, Km 1, Autostrada TR-DR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr. 2, Rruga Manol Konomi, ndertesa 14, hyrja 2 apartamenti 2.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E993BF7-97F0-459B-9A88-775D0FEBE31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E993BF7-97F0-459B-9A88-775D0FEBE31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A184A3E9-BAE1-41FB-AC72-B531DB557687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF65F1D5-F884-473A-819E-CB764E896ED0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628263-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 3.12.2020 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative nr.2, Rruga Manol Konomi, ndërtesa nr.14, hyrja 2, ap.2, në 
zonën kadastrale 8150, Nr.Pasurie 2/195.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
Vidhe Gjata 16, Mezez-Kashar, Km 1, Autostrada TR-DR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665848-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 08/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550573D9-25CD-4625-A7E9-04B3754C666E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550573D9-25CD-4625-A7E9-04B3754C666E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB51E8E9-126F-4CC1-ACA0-2ADBBCB1DF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173CAE81-4571-4D67-B30D-6CAE93CC8FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EA15DC-37C8-4363-85F6-B4DC4C7DD9A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAE0299-C509-47C2-9594-BC41785BD567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AF552E-D7BA-4A3E-8852-C901F78395B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AF552E-D7BA-4A3E-8852-C901F78395B9

